
UCHWAŁA NR XVII/195/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr LV/698/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie zaliczenia dróg na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich 

przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić Uchwałę nr LV/698/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
zaliczenia dróg na terenie Czeladzi do kategorii dróg gminnych wraz z określeniem ich przebiegu 
w następujący sposób: tj zmienić załącznik nr 1 ustalający przebieg dróg gminnych.

§ 2. Ustalić przebieg dróg gminnych zgodnie z nowym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi

Jolanta Moćko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 8454



od do

1. Armii Krajowej Tuwima Asfaltowa

2. Bratków Slowiańska Jaśminowa

3. Jana Matejki Rzemieślnicza Orzeszkowej

4. Kazimierza Pułaskiego Kościuszki rejon budynku nr 35

5. Henryka Sienkiewicza Orzeszkowej Spacerowa

6. Storczyków Mysłowicka Mysłowicka

7. Józefa Sułkowskiego Kościuszki Wybickiego

8. Warszawska Zwycięstwa Krakowska

9. Węglowa Szyb Jana rejon budynku nr 21

10. Józefa Wybickiego Kościuszki rejon budynku 23

Przebieg
L.p. Nazwa ulicy

WYKAZ DRÓG  ZALICZONYCH DO  KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH

Załącznik do uchwały Nr XVII/195/2019

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8454


		2019-12-09T10:53:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




